

**Årsredovisning**  
för  
**Krylbo Elmontage AB**  
556555-9373

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Pernilla Kindmark, Styrelseledamot  
2024-06-03

Styrelsen för Krylbo Elmontage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installation och försäljning inom elbranschen, uthyrning av elektriska maskiner samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är helägt dotterbolag till Kindmarks El & Montage AB. Företaget har sitt säte i Avesta.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med 46% jämfört med föregående år, vilket främst beror på ökad försäljning- och installation av solcellsanläggningar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	27 166	18 562	12 025	14 980
Resultat efter finansiella poster	2 431	918	-32	1 108
Soliditet (%)	49	33	41	38

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	24 000	1 235 199	466 965	1 846 164
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			466 965	-466 965	0
Årets resultat				680 815	680 815
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>120 000</b>	<b>24 000</b>	<b>1 702 164</b>	<b>680 815</b>	<b>2 526 979</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 702 164
årets vinst	680 815
	<b>2 382 979</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 382 979
	<b>2 382 979</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		27 165 966	18 561 514
Övriga rörelseintäkter		18 472	138 090
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>27 184 438</b>	<b>18 699 604</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-17 001 088	-10 895 595
Övriga externa kostnader		-2 077 545	-1 800 447
Personalkostnader	2	-5 553 013	-4 950 353
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 853	-91 376
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 725 499</b>	<b>-17 737 771</b>
<b>Rörelseresultat</b>	3	<b>2 458 939</b>	<b>961 833</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		753	282
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 692	-44 158
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 939</b>	<b>-43 876</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 431 000</b>	<b>917 957</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-1 250 000	-300 000
Förändring av periodiseringsfonder		-303 000	0
Förändring av överavskrivningar		-9 225	-25 755
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 562 225</b>	<b>-325 755</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>868 775</b>	<b>592 202</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-187 960	-125 237
<b>Årets resultat</b>		<b>680 815</b>	<b>466 965</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

127 356

163 359

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**127 356**

**163 359**

**Summa anläggningstillgångar**

**127 356**

**163 359**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 915 625

1 567 377

**Summa varulager**

**1 915 625**

**1 567 377**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 375 238

1 916 250

Övriga fordringar

36 305

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

147 196

401 779

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

358 367

234 459

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 917 106**

**2 552 488**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5

755 972

1 504 166

**Summa kassa och bank**

**755 972**

**1 504 166**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 588 703**

**5 624 031**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 716 059**

**5 787 390**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		120 000	120 000
Reservfond		24 000	24 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>144 000</b>	<b>144 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 702 164	1 235 198
Årets resultat		680 815	466 965
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 382 979</b>	<b>1 702 163</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 526 979</b>	<b>1 846 163</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		303 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		69 106	59 881
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>372 106</b>	<b>59 881</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		7 502	7 502
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>7 502</b>	<b>7 502</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 200 000
Förskott från kunder		17	1 300
Leverantörsskulder		1 043 344	1 488 095
Skulder till koncernföretag		408 300	78 831
Skatteskulder		95 858	21 593
Övriga skulder		429 548	399 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		832 405	684 265
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 809 472</b>	<b>3 873 844</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 716 059</b>	<b>5 787 390</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjande period. Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade avskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20% / År

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	10	10

### Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	1,91 %	2,83 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,02 %	0,15 %

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	556 321	536 371
Inköp	57 850	19 950
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>614 171</b>	<b>556 321</b>
Ingående avskrivningar	-392 962	-301 586
Årets avskrivningar	-93 853	-91 376
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-486 815</b>	<b>-392 962</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>127 356</b>	<b>163 359</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	2 200 000	2 200 000
	<b>2 200 000</b>	<b>2 200 000</b>

Avesta 2024-05-31

*Pernilla Kindmark*  
Pernilla Kindmark

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-31

*Emil Forsling*  
Emil Forsling  
Auktoriserad revisor

*Emma Larsson*  
Emma Larsson  
Auktoriserad revisor


